

Årsredovisning
för
Jönköpings Måleritjänst AB
559326-8849

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Sjölin, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Jönköpings Måleritjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	1 736	2 556	1 888	607
Resultat efter finansiella poster	3	175	549	237
Soliditet (%)	84,4	58,5	76,6	62,2

Omsättningen har minskat 2024 i bolaget med anledning att peronalstyrkan har gått från 2 anställda till 1 anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
	50 000	371 177	136 354	557 531
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		136 354	-136 354	0
Årets resultat			-1 803	-1 803
Belopp vid årets utgång	50 000	457 531	-1 803	505 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	457 531
årets förlust	-1 803
	455 728
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (56 kronor per aktie)	28 000
i ny räkning överföres	427 728
	455 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 736 407	2 556 001
Övriga rörelseintäkter		1 706	2 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 738 113	2 558 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-597 673	-634 013
Övriga externa kostnader		-444 789	-530 885
Personalkostnader	2	-688 156	-1 217 017
Summa rörelsekostnader		-1 730 618	-2 381 915
Rörelseresultat		7 495	176 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 143	-1 193
Summa finansiella poster		-4 979	-1 165
Resultat efter finansiella poster		2 516	175 292
Resultat före skatt		2 516	175 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 319	-38 938
Årets resultat		-1 803	136 354

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

56 607

0

Summa varulager

56 607

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 944

74 582

Övriga fordringar

131 859

4 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 617

154 787

Summa kortfristiga fordringar

334 420

233 700

Kassa och bank

Kassa och bank

207 930

719 504

Summa kassa och bank

207 930

719 504

Summa omsättningstillgångar

598 957

953 204

SUMMA TILLGÅNGAR

598 957

953 204

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

457 531

371 177

Årets resultat

-1 803

136 354

Summa fritt eget kapital

455 728

507 531

Summa eget kapital

505 728

557 531

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 212

215 544

Skatteskulder

0

132 827

Övriga skulder

21 017

37 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

93 229

395 673

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

598 957

953 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Jönköping 2025-06-29

David Sjölin
David Sjölin
Verkställande direktör